
Pachet Produse ADV1408675

I.D.: 94201335

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 540,38 RON - 540,38 RON

Descriere: GSM400BASIC ZOREX Saci negri 120L 10/rola rola 20 3.1 62 XDOM5 Domestos 5L buc 4 48.37 193.48 XDTG5 GP Detartrant profesional 5L buc 6 19.24 115.44 XRDPG750 ZOREX Degresant extra power 750 ML buc 3 8.5 25.5 LU18 ZOREX Lavete umede colorate 3/set set 4 2.1 8.4 XCL5 Inalbitor uz general pe baza de clor 5L buc 4 14.68 58.72 RGS ZOREX Racleta coada alum pentru geamuri cu coada lunga. buc 2 8.15 16.3 20MSORG ZOREX Matura sorg cu coada simpla-4 cusaturi, coada 120 cm. buc 2 16.8 33.6 PERIE PAIANJEN ROTUNDA+COADA TELESCOPICA 3M buc 1 26.94 26.94
